AMMINISTRAZIGNE

.
COEN
'..xg ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANDLOGIA

.«

O
\ |

| Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia
AOO INGV -
Protocollo Generale -EU
N 0009931

del 27/06/2018

ST

Oggetto: Pubblicita atti

Dott. Graziano FERRARI
Dott.ssa Monia MARESCI
Sig. Alessio MAUTONE
Dott.ssa Manuela DI SANTO
Dott. Massimo BILOTTA

Si notifica in copia 1'allegato Decreto del Direttore della Ragioneria e
del Bilancio n. 199 del 25/06/2018 concernente: Nomina commissione
per la valutazione delle proposte pervenute da parte dei soggetti
disponibili a sponsorizzare liniziativa denominata “Terremoti,
Vulcani e Nuvole: dalla vulnerabilita dimenticata alla cultura della

sicurezza”.

CENTRALE aoo.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it

IL DIREETORE
ligyPape

Via di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 | Italia | tel. +39.06518601



"‘fﬁﬁﬂ' Istituto Nazmnale di Geofisica e Vulcanologia
V" |

S

Decreton. A qq

OGGETTO: nomina commissione per la valutazione delle proposte pervenute da parte dei
soggetti disponibili a sponsorizzare ’iniziativa denominata “Terremoti, Vulcani e Nuvole: dalla
vulnerabilita dimenticata alla cultura della sicurezza”.

IL DIRETTORE DELLA RAGIONERIA E DEL BILANCIO

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale & stato istituito 1’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in materia di
riordino degli Enti di Ricerca; .

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti di
Ricerca” in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con delibera del
CDA del 15 settembre 2017 n. 424 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
- Serie Generale n. 27 del 2 febbraio 2018;

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) del’INGV emanato con
‘Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 372/2017 del 09/06/2017, cosi come modificato dalla
Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 516/2017 del 21/12/2017, approvato dal Ministero
dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca, emanato con decreto del Presidente n.45/2018 del
21 febbraio 2018 e pubblicato sul sito istituzionale;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilita e Bilancio (RAC) dell’INGV, emanato
con Decreto del Presidente n. 119 del 14/05/2018;

VISTO il Piano triennale di prevenzione della corruzione dell’ INGV 2017 -2019;

VISTO il D.Lgs n. 218 del 25 novembre 2016 (semplificazione delle attivita degli enti pubblici di
ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge del 7 agosto 2015 n. 124);

VISTO il Decreto del Presidente n. 315 del 25/07/2016, in esecuzione della deliberazione n.
249/2016, assunta in data 21/07/2016, dal Consiglio di Amministrazione, di conferimento
dell’incarico di Direttore Generale a far data dal 01/09/2016;

VISTO il Decreto Direttoriale dell’INGV n. 171 del 02/03/2017, e n.235 del 11/05/2017 di delega
al Dirigente Dott. Gianluca Ceccucci, Direttore pro-tempore della Direzione Ragioneria e del
Bilancio INGV, per la sottoscrizione degli atti di competenza del Direttore Generale.

VISTO I’ Avviso Pubblico di Indagine di Mercato pubblicato con prot. 00007368 del 17/05/2018;
VISTO il D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 ed in particolare I’art. 35-bis rubricato: “Prevenzione
del fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici
(cosi come inserito dall’art. 1, comma 46 della L. 190/2012);

VISTO il D.Lgs. n. 39 dell’8 aprile 2013 — Disposizioni in materia di inconferibilitd ¢ di
incompatibilita di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo
pubblico; '
VISTO il Regolamento interno per la definizione dei criteri, nelle procedure bandite dall’ INGV,
per la nomina dei componenti delle commissioni giudicatrici per 1’aggiudicazione di contratti
pubblici d’appalto, approvato con delibera del CDA n. 342/2017 del 29/03/2017,



i
| ﬂi“'ﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

RAVVISATA la necessita di procedere alla nomina della Commissione preposta alla valutazione
delle manifestazioni d’interesse pervenute;

DECRETA

E’ nominata la seguente commissione per la valutazione delle proposte di cui in premessa:

e Dr. Graziano FERRARI (Dirigente di Ricerca INGV — Amministrazione Centrale) — Presidente;

e Dr.ssa Monia MARESCI (Collaboratore Tecnico INGV- Amministrazione Centrale) — Componente;

o Sig. Alessio MAUTONE (Collaboratore Tecnico INGV - Amministrazione Centrale) —
Componente con funzione di segretario verbalizzante.

Qmw, 25/06/218

Il Direttore della Ragioneria e del Bilancio

(Dr. Gianluca Ceccucci)

e



